2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 19.07.2021  № 1089

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]Об итогах проведения муниципального конкурса
в рамках месячника антинаркотической направленности
и популяризации здорового образа жизни в 2021 году

На основании протокола заседания комиссии по подведению итогов муниципального конкурса в рамках месячника антинаркотической направленности и популяризации здорового образа жизни в 2021 году, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. По итогам проведения муниципального конкурса в рамках месячника антинаркотической направленности и популяризации здорового образа жизни в 2021 году признать победителями:
1.1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры Литвиновского сельского поселения «Литвиновская клубная система» с вручением грамоты                                   за 1 место и денежной премии в размере 10 тыс. рублей;
1.2.	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум имени Героя Советского Союза Быкова Бориса Ивановича» с вручением грамоты за 2 место и денежной премии в размере                                       5 тыс. рублей;
1.3.	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Белокалитвинский технологический техникум» с вручением грамоты за 3 место и денежной премии в размере 3 тыс. рублей.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по вопросам казачества, спорту, молодежи, делам ГО и ЧС Н.А. Тимошенко.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\конкурс_антинаркот.docx   7/15/2021 5:32:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\конкурс_антинаркот.docx   7/15/2021 5:32:00 PM
стр. 2 из 2
image1.jpeg